ZYNONTIKH KATAZTAZHENEPIHTIKOY AMOTEAEZMATA KAl AIAGEZH KEPAQN
XPHZEQE 1/7/2012-30/6/2013
(ApBpo 28 § 6, N.3283/04, PEK 210A/2.11.04)

ALPHA ETF FTSE Athex Large Cap METOXIKO
Ap. Eykp. E.K. 789/13.12.2007

|.KAOAPO ENEPIHTIKO
XPEOIPA®A

METOXEZ EXQTEPIKOY AIAMPATMATEYZIMEZ £TO X.A.

STOCK REPOS METOXQN EXQTEPIKOY
>YMBAZEIZ EMANAIOPAX (RA)

METOXEZ EZQTEPIKOY AIAMNPATMATEYZIMEZ 2TO X.A.

ANAITHZEIZ
XPEQZITEZ AIA®OPOI

XPHMATIKA AIAGEZIMA
KATAOEZEIX EZQTEPIKOY

METABATIKOIAOIAPIAZMOI ENEPIHTIKOY
AEAOYAEYMENOI TOKOI

ZYNOAO ENEPIHTIKOY

MEION: YINOXPEQZEIZ
ZYNOAO KAGAPOY ENEPIHTIKOY

Il ANOTEAEZMATA XPHZEQY

MPOZOAOI

ZHMIEZ KEDANAIOY

KEPAH AMO MPAZEIZ ZE MAPAFQrA

E>OAA KAI EZOAA MPOHITOYMENQN XPHZEQN

MAEON: EZOAA KTHZEQZ NMPOZOAQN/XPEOIPA®QON

KAGAPA AMNOTEAEXMATA (ZHMIEZ) TON EN KYKAO®OPIA MEPIAIQON

lll. AIAGEXH AMOTEAEZMATON
KEDAAAIOMOIHOENTA
META®OPA XTO KEDAANAIO TON MEPIAIOYXQON

TPEXOYZA AZIA

8.794.888,72
3.221.002,00
326.759,00
3.595.899,83

15.038.549,55

636.208,32
636.208,32

5.873,72
2.873.72
1.695,57
160557

16.582.327.16

(311.381,82)
16.270.945.34

306.862,38
(23.948.768,59)
85.740,07
(66,29)
(23.556.232.43)

(129.458,46)
(23.685.690,89)

(23.685.690.89)

A6nvai, 30 louAiou 2013

O OEMATO®YAAKAZ

ALPHA BANK

AAMAKOZ E.EMNATPOYAAKH

H ETAIPIA AIAXEIPIZEQX

ALPHA ASSET MANAGEMENT AEE.A AK

K.K. BOAIKAZ E.®.KONTOY-KONTOIIANNH

TA AMOIBAIA KE®AAAIAAEN EXOYN EFTYHMENH ANOAOZH KAI Ol NIPOHFOYMENEZ ANMOAOZEIZ AEN
AIAZOAAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ



